



Dan Ejendoms Service A/S

Ramsingsvej 28
2500 Valby
CVR-nr. 29133522

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
07.05.2021

Preben Steenholdt Pedersen
Dirigent

Indhold

| | |
|--|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 5 |
| Ledelsesberetning | 8 |
| Resultatopgørelse for 2020 | 9 |
| Balance pr. 31.12.2020 | 10 |
| Egenkapitalopgørelse for 2020 | 12 |
| Noter | 13 |
| Anvendt regnskabspraksis | 15 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Dan Ejendoms Service A/S

Ramsingsvej 28

2500 Valby

CVR-nr.: 29133522

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Kirsten Marianne Andersen, formand

Dennis Alex Jørgensen, næstformand

Preben Steenholdt Pedersen

Henrik Horup

Jens Christian Kjeldsen

Michael Puggaard

Samira Khan Thrane

Direktion

Johnny Bidstrup, adm. direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er køb og udlejning af ejendomme og drift af disse samt at drive kantine primært for ejendommens lejere samt i et mindre omfang cateringvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen har været som forventet, hvor alle lokaler har været udlejet og kantinedriften har været påvirket af COVID-19.

Årets driftsresultat før afskrivninger udviser et overskud på 2.529 t.kr. mod 2.144 t.kr. for 2019. Driftsresultatet før afskrivninger vurderes for tilfredsstillende.

Årets resultat udviser et overskud på 762 t.kr., mens selskabets formue udgør 10.933 t.kr. pr. 31.12.2020.

COVID-19 har påvirket udviklingen i kantine straks fra nedlukningen i marts 2020. I lange perioder har der kun været meget få kunder i kantine på grund af hjemsendelse af lejernes medarbejdere.

Serviceniveauet og udbuddet har derfor hele tiden været tilpasset udviklingen i COVID-19 situationen.

Omsætningen i kantine er faldet med 346 t.kr. og avancen med 204 t.kr. Herudover har selskabet ikke været påvirket af COVID-19.

Der må også for 2021 forventes en væsentlig omsætningsnedgang for kantine i forhold til tidligere år på grund af nedlukningen i årets første 4-5 måneder samt fortsat hjemsendelse af lejernes medarbejdere, forventelig indtil sent forår/tidlig sommer. Grundet selskabets væsentligste aktivitet kan henføres til udlejning af ejendommen samt tilpasninger af kantinedriften forventer selskabet samlet set ikke at være væsentligt påvirket af COVID-19 i 2021.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | 1 | 5.347.370 | 4.878.677 |
| Personaleomkostninger | 2 | (2.103.745) | (2.091.832) |
| Af- og nedskrivninger | | (1.297.866) | (1.297.866) |
| Andre driftsomkostninger | 3 | (714.949) | (642.990) |
| Driftsresultat | | 1.230.810 | 845.989 |
| Andre finansielle indtægter | 4 | 300.317 | 212.342 |
| Andre finansielle omkostninger | 5 | (768.750) | (999.375) |
| Årets resultat | | 762.377 | 58.956 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 762.377 | 58.956 |
| Resultatdisponering | | 762.377 | 58.956 |

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|---|------|-------------------|-------------------|
| Grunde og bygninger | | 34.554.565 | 35.817.813 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 34.618 | 69.236 |
| Materielle aktiver | 6 | 34.589.183 | 35.887.049 |
| Anlægsaktiver | | 34.589.183 | 35.887.049 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 20.000 | 20.000 |
| Varebeholdninger | | 20.000 | 20.000 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 175.078 | 243.352 |
| Andre tilgodehavender | | 88.851 | 85.517 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 185.270 | 117.493 |
| Tilgodehavender | | 449.199 | 446.362 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 9.046.181 | 3.214.514 |
| Værdipapirer og kapitalandele | | 9.046.181 | 3.214.514 |
| Likvide beholdninger | | 133.539 | 4.572.967 |
| Omsætningsaktiver | | 9.648.919 | 8.253.843 |
| Aktiver | | 44.238.102 | 44.140.892 |

Passiver

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Virksomhedskapital | | 12.110.000 | 12.110.000 |
| Overført overskud eller underskud | | (1.177.080) | (1.939.457) |
| Egenkapital | | 10.932.920 | 10.170.543 |
| Deposita | | 1.356.276 | 1.356.276 |
| Anden gæld | | 30.750.000 | 30.750.000 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 7 | 32.106.276 | 32.106.276 |
| Deposita | | 99.241 | 116.741 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 414.039 | 360.760 |
| Anden gæld | | 685.626 | 1.386.572 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 1.198.906 | 1.864.073 |
| Gældsforpligtelser | | 33.305.182 | 33.970.349 |
| Passiver | | 44.238.102 | 44.140.892 |
| Eventualaktiver | 8 | | |
| Eventualforpligtelser | 9 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 10 | | |
| Nærtstående parter med bestemmende indflydelse | 11 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2020

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|--|-------------------|
| Egenkapital primo | 12.110.000 | (1.939.457) | 10.170.543 |
| Årets resultat | 0 | 762.377 | 762.377 |
| Egenkapital ultimo | 12.110.000 | (1.177.080) | 10.932.920 |

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

Selskabets har under andre driftsindtægter indregnet modtaget lønkomensation som følge af COVID-19. Det samlede indregnet beløb udgør 31 t.kr.

2 Personaleomkostninger

| | 2020 | 2019 |
|---|------------------|------------------|
| | kr. | kr. |
| Gager og lønninger | 1.928.420 | 1.906.676 |
| Pensioner | 122.237 | 122.119 |
| Andre omkostninger til social sikring | 30.230 | 31.005 |
| Andre personaleomkostninger | 22.858 | 32.032 |
| | 2.103.745 | 2.091.832 |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | 5 | 5 |

3 Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger kan henføres til indkøb af gaveartikler til videresalg.

4 Andre finansielle indtægter

| | 2020 | 2019 |
|------------------------------|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Renteindtægter i øvrigt | 1.160 | 11.131 |
| Dagsværdireguleringer | 231.916 | 166.540 |
| Øvrige finansielle indtægter | 67.241 | 34.671 |
| | 300.317 | 212.342 |

5 Andre finansielle omkostninger

| | 2020 | 2019 |
|----------------------------|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Renteomkostninger i øvrigt | 768.750 | 999.375 |
| | 768.750 | 999.375 |

6 Materielle aktiver

| | Grunde og bygninger kr. | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr. |
|-------------------------------------|--|--|
| Kostpris primo | 64.106.109 | 296.216 |
| Kostpris ultimo | 64.106.109 | 296.216 |
| Af- og nedskrivninger primo | (28.288.296) | (226.980) |
| Årets afskrivninger | (1.263.248) | (34.618) |
| Af- og nedskrivninger ultimo | (29.551.544) | (261.598) |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 34.554.565 | 34.618 |

7 Langfristede forpligtelser

Anden gæld kan henføres til lån hos Vejlekassen. Lånet er afdragsfrit og kan opsiges med 1 års varsel af begge parter.

8 Eventualaktiver

Pr. 31. decemeber 2020 har selskabet et ikke indregnet skatteaktiv på 5,5 mio. kr. Skatteaktivet kan primært henføres til midlertidige forskelle mellem den regnskabs- og skattemæssige værdi af ejendommen samt værdien af tidligere års fremførbare skattemæssige underskud. Som følge af usikkerhed om udnyttelsen af dette aktiv, så indregnes skatteaktivtet ikke i årsrapporten.

9 Eventualforpligtelser

Ved et eventuelt salg af ejendommen Ramsingsvej 28A tilfalder halvdelen af fortjenesten Vejlekasse. Der er tinglyst en hjemfaldspligt på ejendommen Ramsingsvej 28A, hvor Københavns Kommune har en tilbagekøbsret, der kan eksekveres i år 2061.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for lån hos Vejlekassen er der tinglyst et ejerpantebrev på 47 mio.kr. i ejendommen.

Til sikkerhed for mellemværende med bank er der stillet pant i værdipapirdepot.

11 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Interesseforeningen, Søndermarksvej 16, 2500 Valby, ejer alle aktier i selskabet og har dermed bestemmende indflydeles på dette.
